ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
מיום 7.10.2014 במ"ת 12851-09-14 שניתנה על ידי

כבוד השופטת ד' עטר

(10.11.2014) י"ז בחשון התשע"ה תאריך הישיבה:

עו"ד שרון ברגמן בשם העורר:

עו"ד נעימה חנאווי בשם המשיבה:

החלטה

א. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן חוק המעצרים)
על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב (השופטת ד' עטר) בתיק מ"ת 12851-09-14 מיום 7.10.14, בגדרה הורה

על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו (ת"פ 12554-09-14).

רקע והליכים

ב. ביום 4.9.14 הוגש כנגד העורר כתב אישום, המייחס לו, במסגרת שני אישומים נפרדים, שתי עבירות שוד
לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, תשל"ז – 1977, ועבירה של מעשי פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338(א)(1) לחוק. לפי

המתואר, בשני אירועים נפרדים – הראשון ביום 3.8.14 בסניף בנק "מסד" בכפר סבא, והשני ביום 10.8.14 בסניף
הבנק הבינלאומי, אף הוא בכפר סבא – נכנס העורר לסניף, ניגש אל דלפק הקופאים תוך שהוא אוחז בידו חפץ הנחזה